



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 200701202105
Processo Administrativo Nº 20.07.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 03/08/2021 15:09:14

				TOTAL DO PROCESSO: 623.402,31
M. REISGLAUCIA LOBO DE OLIVEIRA EIRELI			15.057.866/0001-06	31.466,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	4,95	Total: 30.566,25
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: Aquisição de Kit Lanche (sanduiche com suco).				
Quantidade: 6.175	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 30.566,25
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 051	899,95	Total: 899,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviços	Modelo:	
Descrição: Contratação de um cerimonial para organização do evento e apoio LOGISTICO NECESSÁRIO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 899,95			Total Item: 899,95
AURIMAR BARBOSA FERNANDES			05.135.166/0001-39	21.206,96
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	15,98	Total: 31,96
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORTE	Modelo:	
Descrição: Aquisição de material de expediente: Resma de Papel A4.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,98			Total Item: 31,96
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072	0,20	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: BETANI	Modelo:	
Descrição: Aquisição de saco de lixo de 100kg.				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 3.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	1,80	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Material de expediente: pincel artistico escolar pacotes com 20 unidades.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 1.800,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 021	23,10	Total: 2.310,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Tesoura Média				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,10			Total Item: 2.310,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 036	23,10	Total: 1.155,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Tesoura manual				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,10			Total Item: 1.155,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 066	35,00	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: Tesoura de poda				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 030	19,00	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: Canivete de enxertia				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 950,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 088	70,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: Aquisição de botas de borracha antiderrapante para coleta seletiva.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 3.500,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 020	14,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENG	Modelo:	
Descrição: AQUISIÇÃO DE LUVAS DE LATEX PARA COLETA SELETIVA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 700,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 072	14,00	Total: 5.810,00
Item: 1	Unidade: kit	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Aquisição de Kit material para participantes: cartilha personalizadas, canetas, pastas e blocos de anotações.				
Quantidade: 415	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 5.810,00
RENATO DOS SANTOS SILVA SERVIÇOS			17.281.172/0001-83	155.368,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 063	6,49	Total: 324,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: Aquisição de material de expediente: Lápis giz de cera bicolor 12 cores caixa com 12 unidades				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 324,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	6,70	Total: 335,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: Aquisição de material de expediente: Lápis de cor com 12 cores caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 335,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	31,00	Total: 1.550,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: alufort	Modelo: alufort	
Descrição: Aquisição de material de expediente: Papel kraft em rolo pacote com 2 bombinas com 60cm de largura.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 1.550,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	4,40	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: acrílex	Modelo: acrílex	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Aquisição de material de expediente: Tinta guache 15 ml com 12 cores acrílex ou similar caixa com 12 unidades.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 440,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 099 4,40 **Total: 30,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: alufort Modelo: alufort

Descrição: Aquisição de material de expediente: Bloco de anotações.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 30,80

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 093 4,00 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: dak Modelo: dak

Descrição: Aquisição de material de expediente: Pasta plástica com abas e com elástico.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 28,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 24,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: radex Modelo: radex

Descrição: Aquisição de material de expediente: Pincel marcador atômico azul 1100-P piloto caixa com 12 unidades.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 720,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 048 1,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fardamento Modelo: fardamento

Descrição: Aquisição de boinas de pano com elástico para pôr na boca dos potes residenciais.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 041 2.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bralimpia Modelo: bralimpia

Descrição: Contentor plástico com rodas 1000l – seco e úmido.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 064 1.000,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: divulgação Modelo: divulgação

Descrição: Divulgação da campanha (inserções nas rádios).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 075 80,00 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de facilitador para realização de 4 (quatro) encontros de mobilização de 4 horas cada .

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.280,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 039 80,00 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de facilitador para realização de 4 encontros de mobilização.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.280,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 066 40,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Contratação de 1(um) técnico para acompanhamento e apoio as campanhas.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 8.000,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 066 80,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de profissional para ministrar oficina de teatro nas escolas abordando temas como: a educação ambiental, preservação e desenvolvimento sustentável nas escolas municipais, cada escola tera uma oficina de 04 h/a x 50 escolas..

Quantidade: 200 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 16.000,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 012 78,00 **Total: 74.880,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de profissional para capacitação em saúde e saneamento e educação ambiental para treinar a equipe de técnicos e servidores que poderão disseminar seu conhecimento com carga horaria total de 80 horas. 8 horas por dia X 10 dias para cada turma X 12 turmas com 25 alunos cada totalizando 300 participantes.

Quantidade: 960 Valor Unit.: 78,00 Total Item: 74.880,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 014 89,00 **Total: 7.120,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de profissional para capacitação em saúde e saneamento e educação ambiental para os membros do serviço autônomo de agua e esgoto com carga horaria total de 80 horas, 8 horas por dia X 10 dias.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 7.120,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 047 80,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de profissional para ministrar curso sobre inovação e melhoria gerencial para os membros do serviço autônomo de água e esgoto 8 horas por dia X durante 05 dias.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 3.200,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 027 40,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de 1(um) guia para acompanhar os alunos nas visitas.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 3.200,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 030 43,00 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de 1(um) técnico para elaboração e aplicação dos questionários junto as OSC do município.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 4.300,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 020 40,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de 1(um) técnico para acompanhamento e apoio as OCS participantes.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 8.000,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 030 68,00 **Total: 2.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de profissional de auxiliar ambiental para levantamento de dados secundários sobre os recursos hídricos.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 40 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 2.720,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 008 99,00 **Total: 3.960,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: Contratação de profissional especializado: 01geólogo, geógrafo ou engenheiro ambiental para levantamento de dados secundários sobre os recursos hídricos cinco dia x 08 horas igual a 40 horas semanais.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 3.960,00

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 05.652.043/0001-75 **46.054,65**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 044 180,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Confecção de banner 5,0m x 3,0m com 25 fotos das oficinas teatrais nas escolas para fixar no palco no festival de teatro.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 180,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 012 65,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Serviços de produção de 20 banners 1,50cm x 0,60cm acabamento com cano de pvc e cordão de nylon.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 1.300,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 062 12,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Confecção de apostilas para oficinas teatrais contemplando assuntos de educação ambiental e desenvolvimento sustentável.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 044 9,99 **Total: 5.994,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Confecção de cartilhas lúdicas sobre educação ambiental, fazendo um apanhado dos melhores trabalhos por distrito.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 5.994,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 067 14,99 **Total: 8.994,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Confecção de camisa serigrafada para identificação, divulgação e fortalecimento de identidade dos participantes junto ao projeto.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 8.994,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 040 8,45 **Total: 5.070,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Confecção de bonés serigrafados para identificação, divulgação e fortalecimento de identidade dos participantes junto ao projeto além de proteger do sol durante atividades externas

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,45 Total Item: 5.070,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 068 14,99 **Total: 12.516,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Confecção de apostilas para o curso de capacitação em saúde, saneamento e Educação Ambiental.

Quantidade: 835 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 12.516,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

GEPLAM ASSESSORIA LTDA		40.935.171/0001-27		234.515,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 019	2,20	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: confecção de convites personalizados.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.760,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 008	550,00	Total: 41.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: paroli	Modelo: 25l	
Descrição: Implantação de lixeira de coleta seletiva biodegradável. AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 550,00		Total Item: 41.250,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 020	550,00	Total: 13.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: paroli	Modelo: 25l	
Descrição: Implantação de lixeira de coleta seletiva biodegradável. ME/EPP				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 550,00		Total Item: 13.750,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 007	180,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Produção de spot's de rádio 15 segundos.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 1.080,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 069	2.950,00	Total: 26.550,00
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: chevrolet	Modelo: prisma	
Descrição: Locação de veículo sedam simples para deslocamento da equipe de mobilização.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.950,00		Total Item: 26.550,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 063	295,00	Total: 5.900,00
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: hr	Modelo: hyundai	
Descrição: Locação de 2(dois) veículos para locomoção da equipe de fixação das placas.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 295,00		Total Item: 5.900,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 053	79,50	Total: 19.875,00
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Aquisição de figurinos para realizar peças teatrais nas escolas municipais com temas referente a educação ambiental, preservação e desenvolvimento sustentável 5 figurinos X 50 escolas.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 79,50		Total Item: 19.875,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 065	78,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Aquisição de figurinos as 10 escolas que vão participar do festival de teatro.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,00		Total Item: 6.240,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 096	85,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: Contratação de facilitador para realização de uma oficina de 4 horas para validação da metodologia para 10 pessoas.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 340,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 071 95,00 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Contratação de facilitador para condução do fórum de encerramento do projeto com o demonstrativo dos resultados do projeto.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 570,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 012 90,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Contratação de profissional para capacitação em saúde e saneamento e educação ambiental para membros da autarquia municipal do meio ambiente 8 horas por dia X 10 dias.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 036 90,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Contratação de profissional ministrar curso sobre inovação e melhoria gerencial para membros da Autarquia municipal do meio ambiente 8 horas por dia X 5 dias..

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 015 86,00 **Total: 103.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Contratação de profissional para capacitação em educação ambiental para os pescadores das praias de Moitas, Icarai e Caetanos com carga horaria total de 120 horas por turma 04 horas por dia durante 30 dias para cada turma X 10 turmas com 30 alunos cada totalizando 300 participantes.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 103.200,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 079 80,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Contratação de profissional para treinamento no manejo e compostagem dos catadores.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 3.200,00

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 04.559.500/0001-19 37.599,20

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 002 450,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Locação de equipamentos de som

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 063 1.200,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Locação de sonorização completa para o festival de teatro com as escolas.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 086 2.500,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Locação de palco com instalação e retirada da estrutura, palco medindo 28 metros de estrutura de alumínio Q 3 (boxe struss) para o fundo do palco 6x4 metros de lona que será utilizado no festival de teatro com as escolas representantes de cada distrito.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.500,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 086	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Locação de iluminação, instalação, manutenção, operação de equipamentos de luz e imagem para o festival.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 036	245,00	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Locação de stander's expositores de cada órgão municipal envolvido no projeto.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 245,00			Total Item: 4.900,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 094	220,00	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Confeção de placas de madeira maracatiara ou timburana, com pernas de maracatiara ou timburana, verniz marítimo medindo 100x80 cm educativas e de conscientização.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 11.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	45,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Pinturas das placas de madeira medindo 100x80 cm, com frases educativas e de conscientização como por exemplo: preservação da natureza é responsabilidade de todos ou seja consciente jogue o lixo no lixo.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 2.250,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 083	90,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Aluguel de carro de som				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 2.250,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 045	6,95	Total: 7.749,25
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Aquisição de Kit material para participantes: canetas, pastas e blocos de anotações.				
Quantidade: 1.115	Valor Unit.: 6,95			Total Item: 7.749,25
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 064	1.099,95	Total: 1.099,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: Contratação de serviço de filmagem e fotografia para fazer a cobertura e registro do festival de teatro com as escolas representantes de cada distrito .				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.099,95			Total Item: 1.099,95
MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI			22.404.550/0001-09	26.250,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 062	145,00	Total: 9.860,00
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: Locação de veículo tipo passeio (sedan simples) para deslocamento de equipe.				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 9.860,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 033	1.000,00	Total: 10.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: Locação de ônibus com motorista e combustível para passeio ecológicos com 50 alunos da rede municipal.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 10.000,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 078	99,00	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: Contratação de facilitador para realização do fórum de lançamento do projeto.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,00		Total Item: 396,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 029	999,00	Total: 5.994,00
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: Capacitação de profissional em marketing digital para divulgação das campanhas de mobilização através das redes sociais e outras fontes de propaganda pela internet 01 profissional X 24 meses.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 5.994,00	
IARA VANESSA FRAGA DE SANTANA 01306724325			23.800.434/0001-71	18.872,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 078	90,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Contratação de profissional em saúde e saneamento e educação ambiental para membros do conselho do meio ambiente 8 horas por dia X 10 dias..				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 7.200,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 015	96,80	Total: 3.872,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Capacitação de profissional para ministrar curso sobre inovação e melhoria gerencial para membros do Conselho Municipal do Meio Ambiente 8 horas por dia X 05 dias..				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 96,80		Total Item: 3.872,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 098	97,50	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: -	Modelo: -	
Descrição: Contratação de profissional para capacitação dos catadores em reciclagem, correto manuseio dos produtos empreendedorismo, conhecimento de mercado e consciência empreendedora, gestão financeira, conhecimento sobre gerenciamento dos cursos do produto e gestão operacional, conhecimento de mercado e utilização dos produtos objetivando preparar o participante para este trabalho, fomentando a geração de renda e autonomia com carga horaria total de 80 horas 08 horas x 10 dias.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 7.800,00	
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL			04.255.307/0001-94	52.070,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 021	95,90	Total: 30.688,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: serviços	Modelo:	
Descrição: Contratação de profissional para capacitação em saúde e saneamento e educação ambiental para treinar a equipe de técnicos e servidores que poderão disseminar seu conhecimento com carga horaria total de 80 horas. 8 horas por dia X 10 dias para cada turma X 4 turmas com 25 alunos cada, totalizando 100 participantes.				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 95,90		Total Item: 30.688,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 084	95,50	Total: 7.640,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: serviços	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Contratação de profissional para capacitação em saúde e saneamento e educação ambiental para treinar equipe de servidores que poderão disseminar seu conhecimento 8 horas por dia X durante 10 dias dias...

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 95,50** Total Item: 7.640,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 060 99,00 **Total: 4.752,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviços Modelo:

Descrição: Contratação de profissional para ministrar curso sobre gestão do desenvolvimento municipal em base sustentável para membros das organizações da sociedade civil com carga horaria total de 48 horas, 06 horas por dia durante 08 dias.


Quantidade: 48 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 4.752,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 059 89,90 **Total: 8.990,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: serviços Modelo:

Descrição: Contratação de profissional para capacitação em educação ambiental para profissionais da rede hoteleira.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 89,90** Total Item: 8.990,00


AUTORIDADE: CANDIDO ANTONIO NETO


PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS